1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,
torna público a decisão dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referente às Notas dos
Candidatos na Prova Objetiva do Concurso Público, nos termos do Edital 002/2011 – SESAU.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO

026092 CRISTIANA DE CASTRO MATTOS 00000306625313 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

021567 DAIANA ISADORA ROSA DA SILVA 00000481491491 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

030302 DANILO PEREIRA 00000001022889 003 SERVENTE INDEFERIDO

031455 ELISVANILDES DE SOUSA MOURA 00000426787262 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

021689 FABIO PASSOS MELO 00000293936122 002 ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

030716 LUCIANA PEREIRA BARROS 00000025569543 003 SERVENTE INDEFERIDO

023071 NELMARCIO SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 00000224632425 003 SERVENTE INDEFERIDO

023156 PATRICIA JESUS DOS SANTOS 00000254438404 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

021891 RENATA APARECIDA VASCONCELOS DE ANDRADE 00000254980004 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

026810 RINALDO ANDRADE SANTANA 0000028694313X 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

031023 RONALDO BATISTA FERREIRA JUNIOR 00000491023510 003 SERVENTE INDEFERIDO

016917 ROSANA RITONDO 00000020281091 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

Guarujá, 25 de novembro de 2011.

Maria Ângela S. Cheida Faria
Presidente da Comissão do Concurso Público